АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От                                                                                                  № _________
хутор Западный

О создании согласительной комиссии для урегулирования замечаний по
проекту «Генеральный план Западного сельского поселения

Ленинградского района Краснодарского края».

В  целях  урегулирования  замечаний,  послуживших  основанием  для
подготовки  департаментом  сельского  хозяйства  и  перерабатывающей
промышленности  Краснодарского  края,  департаментом  по  вопросам
гражданской  обороны,  чрезвычайных  ситуаций  и  водных  отношений
Краснодарского края, департаментом природных ресурсов и государственного
экологического  контроля  Краснодарского  края  заключений  об  отказе  в
согласовании  проекта  «Генеральный  план  Западного  сельского  поселения
Ленинградского  района  Краснодарского  края»,  руководствуясь  статьей  21
Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  пунктом  14  раздела  2
постановления Правительства Российской Федерации от 24 марта 2007 года
№178  «Об  утверждении  положения  о  согласовании  проектов  схем
территориального планирования субъектов  Российской федерации,  проектов
документов территориального планирования муниципальных образований »:

1. Создать согласительную комиссию для урегулирования замечаний по
проекту «Генеральный план Западного сельского поселения Ленинградского
района Краснодарского края».
          2. Утвердить состав согласительной комиссии (приложение).

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Западного сельского поселения
Ленинградского района                                                                      Т.Л.Шевченко

Проект подготовил и внёс:
Специалист 1 категории администрации              А.Г. Гнедаш

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                    к распоряжению главы

Западного сельского поселения
                                                                                     Ленинградского района

                                                                                    от _______________ №______

Состав согласительной комиссии
для урегулирования замечаний по проекту «Генеральный план Западного

сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края»

Шевченко
Татьяна Леонидовна                          глава Западного сельского поселения,
                                                             председатель комиссии;
Гнедаш
Анна Геннадьевна                              специалист 1 категории (землеустроитель)
                                                              администрации Западного сельского
                                                              поселения, секретарь комиссии;

Члены согласительной комиссии:

Заболотний
Иван Михайлович                               заместитель главы муниципального
                                                              образования Ленинградский район
Чуркин
Александр Анатольевич                     начальник Управления архитектуры и
                                                               градостроительства администрации
                                                               муниципального образования
                                                               Ленинградский район
Овсянников
Николай Захарович                             заместитель руководителя четвертого
                                                               территориального Управления по
                                                               обеспечению градостроительной
                                                               деятельности департамента по
                                                               архитектуре и градостроительству
                                                               Краснодарского края
Никипелов
Владимир Иванович                             начальник отдела информационного
                                                                обеспечения и планирования
                                                                градостроительной деятельности
                                                                Управления архитектуры и
                                                                градостроительства муниципального
                                                                образования Ленинградский район

Балясный
Иван Валерьевич                                  начальник отдела имущественных
                                                                отношений администрации
                                                                муниципального образования
                                                                Ленинградский район
Хакимова
Гульнара Альбертовна                          архитектор проекта, начальник
                                                                 архитектурно-планировочного отдела
                                                                 первого территориального Управления
                                                                 по обеспечению градостроительной
                                                                 деятельности департамента по
                                                                 архитектуре и градостроительству
                                                                 Краснодарского края
Дорошенко
Анна Анатольевна                                 ведущий консультант отдела
                                                                 нормирования качества окружающей
                                                                 среды и государственной экологической
                                                                 экспертизы департамента природных
                                                                 ресурсов и государственного
                                                                 экологического контроля
                                                                 Краснодарского края
Терентьев
Владимир Васильевич                           консультант управления
                                                                 растениеводства департамента сельского
                                                                 хозяйства и перерабатывающей
                                                                 промышленности Краснодарского края

Логвинов
Алексей Григорьевич                            начальник отдела водопользования
                                                                 департамента по вопросам гражданской
                                                                 обороны, чрезвычайных ситуаций и
                                                                 водных отношений Краснодарского края

Специалист 1 категории администрации                                             А.Г. Гнедаш

	ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
	От № _________
	хутор Западный